podio majoredomus ac venerabilibus et discretis Arnal-
TOMO XXIX : 26
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do de Moraria vicecancellario consiliariis dicti domini
Regis Francisco de Podio decretorum doctore Ferrario
de Minorisa nuntiis civitatis Barchinone et Arnaldo
Balistarii cive Barchinone Bernardo Sunyerii Bernardo
Camosii civibus et sindicis civitatis Valentie Michaele
de Gurrea alguatzirio Roderico Didaci legum doctore
et pluribus aliis in magna muliitudine congregatis.

Sig® num mei Francisci Fuxi scriptoris dicti domi-
ni Regis et auctoritate regia notarii publici per totam
terram ‘et dominationem ejusdem. Qui predictis inter-
fui eaque in hanc formam publicam redigens requisi-
tus scribi feci cum raso et emendato in linea V1 ubi
continetur Rubei Berengarius Rubei et cum suppra-
posito in linea XI ubi legitur Bernardus de Fontanes
el clausi. '

Et ipsa eadem die lune sindici * binserti vigore
mandati ut continetur superius eis facti comparucrunt
coram dicto domino Rege exibentes eidem reverentiam
quam dedebant et quoddam publicum instrumentum
sindicatus cujus tenor talis est.

Pateat universis. Quod die dominica intitulata VI
Idus junii anno Domini MCCC quadragesimo tertio
universitas ville et vallis de Sullare congregata ad so-
num campane in ecclesia Sancti Bartholomei dicte vi-
lle prout est moris. In presentia Petri Jaufridi notarii
et testium subscriptorum ad hec spetialitcr vocatorum
et rogatorum et ipsias singulares ad hec unanimiter
absque contradictione alicujus concordantes gratis et
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spontanea volnntate ac ex certa scientia constituerunt
et ordinaverunt suos certos procuratores sindicos et
actores Guillermum Pellicerii Johannem Martini Fran-
ciscum de Villalonga Petram Mosqueroles filium Be-
rengarii Mosqueroles quondam Guillermum de Manso-
novo et Jacobum Merola dicte vallis presentes et hanc
procurationem sindicatum et actoriam recipicntes et
quemlibet ipsorum insolidum. Ita quod occupantis vel
occupaacium condicio melior non existat sed quod per
unum vel plures inceptum fuerit per alium v,el alios
mediari prosequi-valeat et finiri etiam si occupantem
vel occupantes infirmitate vel alio impedimento legiti-
mo contingat minime detineri ad comparendum coram
excellentissimo-et potentissimo principe et domino do-
mino Petro Dei gratia Rege Aragonum Valentie Majo-
rice Sardinie et Corsice comiteque Barchinone vice no-
mine et pro parte dicte universitatis et singularium
ejusdem. Et ad presentandum eidemn domino Regi tan-
quam vero et naturali domine ipsius universitatis et
ejusdem singularium vice nomine et pro parte quibus
supra homagium ore et manibus comendatum et fide-
litatis juramentum tactis eorum manibus sacrosanctis
quatuor Dei evangeliis sub fide cujus homagii et reli-
gionis juramenti promittant eidem domino Regi quod
universitas predicta et singulares ejusdem crunt eidem
domino Regi contra omnem hominem mundi boni fide-
les et legales homines et subjecti et portabunt eidem
domino Regi bonam rectam sinceran et legalem fidem
sicuti fideles homincs et subjecti debent et tenentur
portare suo domino naturali. Et etiam ad omnia alia
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faciendum in et super predictis et dependentibus sen
emergentibus ex eisdem et quolibet eorundem que ne-
cessaria utilia vel opportuna fuerint vel etiam que
eidem domino Regi placebunt dictam universitatem
et singulares ex ea facere in premissis etiam si man-
datum exigant spetiale et sint majora superius expres-
satis. Concedendo eisdem et eorum cuilibet super pre-
missis omnibus et singulis liberam administrationem
cum plenissima facultate. Volentes et expresse consen-
tientes dicta universitas et ipsius et singulares quod
(uicquid per dictos sindicos procuratores vel actores
vel eorum quemlibet actum gestum vel procuratum
fuerit sit ita validum et firmum perpetuo et perinde
habeatur ac si a dicta universitate et singularibus ejus-
dem et eorum quolibet personaliter esset actum. Quo-
piam dicta universitas promisit firma et sollempne
stipulatione in posse et manu dicti notarii stipulantis
el exigentis nomine domini Regis et aliorum omnium
quorum interest vel interesse poterit vel debebit ha-
beret ratum gratum et firmum quicquid super pre-
missis omnibus et singulis per dictos procuratores sin-
dicos vel actores et eorum quemlibet actum gestum
fuerit seu etiam procuratum. Et pro predictis omnibus
et singulis firmiter et complendis dicta universitas et
singulares ejusdem obligarunt se et bona ipsius uni-
versitatis el singularium ejusdem et cujuslibet eorun-
dem presentia et futura. Quod est actum die et anno
quibus supra. Presentibus Bernardo Jacobi Guillermo
Seguini présbitero ct Bernardo Boiose pro testibus ad-
hibitis vocatis et rogatis.
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Sig Snum dicti Petri Jaufridi notarii Majorice. Qui
hec scribi fecit et clausit.